
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Gallina Angela  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA AMMINISTRATIVA 
N. 88 DEL 24/04/2024 

 
OGGETTO: 
Impegno di spesa per Sportello Lavoro. 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno ventiquattro nel proprio ufficio, 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Premesso che, con deliberazione della Giunta Comunale n. 25 in data 31 gennaio 2024, è stata 
approvata la proposta di convenzione con la società qualificata ETS Nexus S.p.A. con sede in 
Cameri al fine di attivare un Progetto Sperimentale di Sportello Lavoro. 
 
Preso atto che è stato demandato al Responsabile dell'Area Amministrativa l’adozione di tutti gli 
atti inerenti e conseguenti. 
 
Sentito il parere del Sindaco. 
 
Ritenuto di assumere un impegno di spesa presunta complessiva lorda di €. 2.000,00 fino al 
05.02.2025.  
 
Visto lo Statuto Comunale. 
 
Richiamato l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Atteso che il bilancio di previsione per l'anno 2024 è stato approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 37 in data 20 dicembre 2023. 
 
Vista la disponibilità di bilancio. 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di assumere impegno di spesa di € 2.000,00, per le motivazioni illustrate in premessa, nei 
confronti di ETS Nexus S.p.A. con sede in Cameri in strada per Novara n. 112, P.IVA 
02364880035, e-mail filialecameri@nexusspa.com , CIG B1565A091A al fine di attivare 
una tipologia di Progetto di Sportello Lavoro; 

 

mailto:filialecameri@nexusspa.com


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Gallina Angela  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

2. di impegnare la suindicata spesa, imputandola alla missione/programma/titolo/capitolo 
15.03.1/1896/1 del bilancio di previsione 2024; 

 
3. di trasmettere copia del presente atto all’Area Economico/Finanziaria per il seguito di 

competenza. 
 
 

 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

ELISII dott.ssa Francesca 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


